 Kraków, dnia 29.01.2021r.
ZP-271-4-2/21
PYTANIA I ODPOWIEDZI I

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym art. 275 ust. 1 ustawy - nr ZP-2/21
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.01.2021 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu podstawowego.

Pytanie nr 1 
Zamawiający w załączniku do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zestaw komputerowy (komputer stacjonarny typu All-in-one z wyposażeniem - komplet) wymaga zasilacza Max 100W.  

Uprzejmie prosimy o możliwość zastosowania zasilacza o mocy 130W. 

Pragniemy zauważyć iż aktualnie tylko jeden producent wyposaża komputery All in One o mocy 100W. Zwracamy uwagę, iż zgodnie z przepisem art. 29 ust. 2 p.z.p. zakazane jest dokonywanie sposobu opisu przedmiotu zamówienia w sposób m.in. utrudniający uczciwą konkurencję. Jak wskazała Krajowa Izba Odwoławcza w uchwale z dnia 30 września 2016 r. (sygn. akt KIO/KD 58/16) zakazane jest m.in. „opisanie przedmiotu zamówienia z użyciem oznaczeń wskazujących na konkretnego producenta lub konkretny produkt albo z użyciem parametrów wskazujących na konkretnego producenta, dostawcę albo konkretny wyrób”. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zasilacz o maksymalnej mocy 220W.
Pytanie nr 2 

Zamawiający w załączniku do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zestaw komputerowy (komputer stacjonarny typu All-in-one z wyposażeniem - komplet) wymaga portu zewnętrznego HDMI lub DVI. Uprzejmie prosimy o możliwość zastosowania portu DisplayPort (DP) lub przynajmniej adaptera z HDMI do DP.  

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza możliwości stosowania DP (DisplayPort) jak również adapterów. HDMI jest portem szerzej stosowanym w urządzeniach peryferyjnych, oraz daje możliwość przesłania obrazu i dźwięku na większą odległość.
Pytanie nr 3 

Zamawiający w załączniku do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zestaw komputerowy (komputer stacjonarny typu All-in-one z wyposażeniem – komplet) wymaga 1xAudio Line out, 1xMic. Uprzejmie prosimy o możliwość zastosowania komputera z jednym uniwersalnym gniazdem audio z boku (typu COMBO) oraz jednym wyjściem liniowym audio (z tyłu). Obecnie oferowane na rynku zestawy słuchawkowe najczęściej stosują jeden uniwersalny wtyk typu COMBO.  

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie uniwersalnego gniazda audio oraz wyjścia liniowego audio jako dodatkowe, bez względu czy będą one z boku czy z tyłu.
Pytanie nr 4

Zamawiający w załączniku do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zestaw komputerowy (komputer stacjonarny typu All-in-one z wyposażeniem - komplet) wymaga w płycie głównej zaimplementowanej technologii vPro lub równoważnej. Prosimy o podanie parametrów wspomnianej równoważności. 

Odpowiedź:
Technologia vPro pozwala na uzyskaniu informacji o podzespołach i oprogramowaniu komputera czy laptopa. Możliwy jest zdalny dostęp do komputera niezależnie od stanu systemu operacyjnego nawet wtedy, gdy komputer jest wyłączony. Takie samo rozwiązanie istnieje od roku 2007 i jest zestawem narzędzi Open Source i nosi nazwę Simfire czyli również daje możliwość uzyskania informacji o podzespołach oraz daje możliwość zdalnego dostępu do komputera. 

Równoważność polega na zdalnym dostępie do komputera niezależnie od stanu systemu operacyjnego nawet wtedy, gdy komputer jest wyłączony.
Pytanie nr 5

Zamawiający w załączniku do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - zestaw komputerowy (komputer stacjonarny typu All-in-one z wyposażeniem - komplet) wymaga wbudowanego czytnika pamięci 3 in 1. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zaoferowania komputera z czytnikiem kart pamięci SD 3.0. 

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza czytnika kart SD 3.0. 
Pytanie nr 6

Zamawiający w załączniku do SWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Laptop (komputer przenośny notebook z wyposażeniem - komplet) wymaga wyświetlacza z rozdzielczością „FHD (1366x768)”. Pragniemy poinformować, iż rozdzielczość FHD wynosi 1980 x 1080, a HD 1366x768. Prosimy o wskazanie jaką rozdzielczość wymaga Zamawiający FHD czy HD? 

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga minimalną rozdzielczość 1366x768 czyli HD.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Stanisław Kracik - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
